
   

Rankų ploviklis 
  

Rankų ploviklis su poliuretano abrazyvine 
medžiaga, tirštos konsistencijos, skirtas  
stipriems nešvarumams. 

Sudėtyje nėra tirpiklių. 

  
 

Vartojimo paskirtis 
 

 

Rankų ploviklis stipriems 
nešvarumams 

 
 

 Efektyvus, odą tausojantis rankų plovimas 

 Puikiai drėkina 

 Sudėtyje nėra tirpiklių 

 Galima dozuoti 

 Puikiai tinka odai, patikrintas dermatologų 

 

 

 

 

Veiksmingas ir odą tausojantis 
rankų plovimas stipriems 
nešvarumams pašalinti 

Skirta stipriems tepalų ar alyvos nešvarumams 
pašalinti dirbant pramoninės ir amatininkų 
dirbtuvėse, techninės priežiūros ir remonto 
skyriuose bei visur, kur sunkiai pašalinami, 
įsiskverbę nešvarumai gali būti pašalinti tik 
naudojant abrazyvines medžiagas. 

Vartojimas ir dozavimas 

Baigę darbą, užtepkite ant sausos arba drėgnos 
odos maždaug 2–3 ml ir įtrinkite palaipsniui 
pildami vandenį.  

Tada nuplaukite dideliu kiekiu vandens ir gerai 
nusausinkite.  

Siūlome pritaikytus švaraus ir taupaus 
dozavimo sprendimus. 

 

 
  

Informacija apie 
produktą ODOS VALYMAS 



  

Informacija apie produktą 
Netinkamas odos valymas yra viena iš 
pagrindinių odos ligų priežasčių. „Netinkamu“ 
valymu laikomas ne tik valymas naudojant 
dažų skiediklius ar organinius tirpiklius, bet ir 
naudojant prausiklius, neatitinkančius 
nešvarumų pobūdžio ir stiprumo, kurių poveikis 
yra stipresnis, nei reikia. Paprastai: 
 
1. Kuo veiksmingiau aktyviosios paviršiaus 

medžiagos valo, tuo labiau dirginama oda. 
2. Abrazyvinės medžiagos dėl šveičiamojo 

poveikio sumažina apsauginio odos raginio 
sluoksnio storį. Taip oda tampa mažiau 
atspari iš išorės veikiančioms 
kenksmingoms medžiagoms. Plona oda 
greičiau išsausėja, trūkinėja ir tampa 
šiurkšti, todėl padidėja pavojus patirti 
rimtesnių sužalojimų. 

 
IŠVADA. Visada rinkitės ploviklį, kuris atitinka 
nešvarumų pobūdį bei mastą ir kuris yra 
sukurtas taip, kad kuo labiau tausotų odą. 
„prClean“ serija leidžia pasirinkti tinkamą 
ploviklį. 

Tinkamumas odai 
„Dermatest GmbH“, alergologinius tyrimus 
atliekanti bendrovė, 48155 Münster 

Atlikus dermatologinį bandymą su žmonėmis, 
buvo nustatyta, kad „prClean R“ puikiai tinka 
odai. Atliekant bandymą su odos lopu pagal 
tarptautines direktyvas nepasireiškė jokios 
alerginės ar toksinės reakcijos. 

Sudėtis (INCI) 
Aqua, Sodium C12-18 Alkyl Sulfate, 
Polyurethane, Coconut Acid, Cocamidopropyl 
Betaine, Trideceth-7, Sodium C13-17 Alkane 
Sulfonate, Cellulose Gum, Xanthan Gum, 
Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Limonene, 
Sodium Chloride, Benzyl Alcohol, PPG-2 
Methyl Ether, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-
Diol, Deceth-8, Iodopropynyl Butylcarbamate, 
CI 77891 

Techniniai duomenys 
Tankis:  maždaug 0,88 g/cm³ 
pH vertė: maždaug 6,5 
 

 Aplinkosauga 
Dėl naudojamų žaliavų „prClean R“ 
klasifikuojamas kaip biologiškai suyrantis. 1 
vandens užteršimo pavojaus klasė (pagal 
administracinį potvarkį „Dėl vandenį teršiančių 
medžiagų“ (vok. VwVwS)). 
 
Sauga ir įstatymai 
Visoje ES odos priežiūros priemonėms kaip 
kosmetinėms priemonėms taikomi EB 
kosmetikos direktyvų reikalavimai. Į Vokietijos 
nacionalinę teisę šie reikalavimai yra perkelti 
numačius nuostatas Vokietijos maisto 
produktų, vartojimo prekių ir pašarų kodekse 
(vok. LFGB) bei Kosmetikos direktyvoje (vok. 
KVO).  
 
Ženklinimas pagal pavojingų medžiagų 
direktyvą netaikomas. 

Laikymas ir galiojimo laikas 
„prClean R“ galima laikyti 0–25 °C 
temperatūroje. Trumpiausias neatidarytos 
pakuotės galiojimo laikas yra 30 mėnesių. 

Pakuotės dydis 
250 ml tūbelės 

1 l buteliai 
2 l minkštieji buteliai 

2,5 l butelis 
5 l bakelis 

10 l kibirai 
1 l papildymo maišelis 

Dozatoriai ir dozavimo sistemos 
Informacijos, kaip išsirinkti dozatorių ir 
dozavimo sistemą, ieškokite interneto 
puslapyje www.skaidripirstine.lt arba 
paskambinkite mums ir mes mielai jums 
patarsime. 

 


